

OR.Oz.0022.53.2020

PROTOKÓŁ NR 128/2020
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 3 listopada 2020 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Tematy:
 - 4.1. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie wygaszenia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/38 mapa 18 o powierzchni 0,1958 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Posiedzenie prowadzone jest zdalnie.
Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 13:50.

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu. W posiedzeniu Zarządu Powiatu nie uczestniczy członkini Zarządu Powiatu pani Małgorzata Wdowczyk.
Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.
Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.
Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.1. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie wygaszenia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/38 mapa 18 o powierzchni 0,1958 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.1. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie wygaszenia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/38 mapa 180 o powierzchni 0,1958 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego.

W dniu 30 września 2020 r. w wyniku przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego nastąpiła częściowa sprzedaż przedmiotowej nieruchomości jako wewnętrznej drogi dojazdowej do garaży. W tym stanie rzeczy należy uznać za celowe wygaszenie trwałego zarządu na nieruchomości.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję podjąć decyzję w sprawie wygaszenia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/38 mapa 18 o powierzchni 0,1958 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął decyzję w sprawie wygaszenia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/38 mapa 18 o powierzchni 0,1958 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 3 listopada 2020 r. znak: GN.Gg.6844.15.2020 wraz z projektem decyzji Zarządu Powiatu w sprawie wygaszenia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/38 mapa 18 o powierzchni 0,1958 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 13:54.

Protokołowała: Edyta Niedziałek